[image: 250px-Coat_of_Arms_of_Dagestan_svg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЬШЕЗАДОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368817, РД  Кизлярский район_____________________________________________zadoevka@mail.ru                                               с.Большезадоевское,  ул. Урицкого 13 «б»

ПРИКАЗ
от 15.10.2024 г.                                                                                                                      №01-15/28А
«О проведении самодиагностики МКОУ «Большезадоевская СОШ» в рамках участия в проекте «Школа Минпросвещения России»
С целью выявления дефицитов показателей соответствия уровню модели «Школа Минпросвещения России», разработки комплексных мероприятий, направленных на ликвидацию этих дефицитов и в соответствии с письмом  Департамента государственной политики и управления в сфере общего образования Министерства просвещения Российской Федерации от 30.10.2023 г. №303-1719 «О прохождении самодиагностики»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу для проведения самодиагностики и определения уровня достижения результатов на соответствие статусу проекта «Школа Минпросвещения России»  в составе:
	№
п/п
	Ключевые направления
	ФИО ответственного лица
	Должность

	1
	Знание
	Магомедова Б.Н.
	И.о. директора школы

	Газибекова А.С.
	Зам. дир. по УВР

	Магомедова П.Г.
	Руководитель ШМО учителей начальных классов

	2
	Воспитание
	Гамзаева Л.А.
	Зам. дир. по ВР

	Джамалутдинова А.М.
	Старшая вожатая

	3
	Здоровье
	Маммаева С.Г.
	Социальный педагог

	Гаджиев А.А.
	Учитель физической культуры

	4
	Творчество
	Гамзаева Л.А.
	Зам. дир. по ВР

	Кебедова А.Г.
	Руководитель школьного театра

	5
	Учитель. Школьная команда
	Газибекова А.С.
	Зам. дир. по УВР

	Гамзаева Л.А.
	Зам. дир. по ВР

	Руководители  ШМО

	6
	Профориентация
	Гамзаева Л.А.
	Зам. дир. по ВР

	Джамалутдинова А.М.
	Старшая вожатая

	Маммаева С.Г.
	Социальный педагог

	7
	Школьный климат
	Гамзаева Л.А.
	Зам. дир. по ВР

	Газибекова А.С.
	Зам. дир. по ВР

	Маммаева С.Г.
	Социальный педагог

	8
	Образовательная среда
	Газибекова А.С.
	Зам. дир. по УВР

	Руководители ШМО

2. Рабочей группе:
2.1.провести самодиагностику с 01.11.2024 г. по 15.11.2024 г. по определению уровня соответствия МКОУ «Большезадоевская СОШ» статусу  «Школа Минпросвещения России» согласно критериям и показателям самодиагностики, сформировать папку документов (ссылки на документы), подтверждающие и значение показателей.
2.2.на основе детализированной информации, полученной по результатам самодиагностики, сформировать План мероприятий («дорожную карту»), сформулировать задачи, решение которых поможет достичь более высоких образовательных результатов.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на зам. дир. по УВР Газибекову А.С. и зам. дир. по ВР Гамзаеву Л.А.

[image: C:\Users\1\Desktop\Печать и подпись.jpg]

И.о. директора школы _________  ______________ Магомедова Б.Н.
image1.png

image2.jpeg
i 'g L2
“/'/J/I}{.

Ul!”“

=
L
-

\
A — o~

PLCy,

N